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ved. samme Leilighed brilige—si«Erilldring, at
i forrige Samling blev Statsrevisorernes Be-
retning om Statsregnskabet for Finantsaaret
1855——56 omdeelt.

sJeg skal meddele, at jeg har modtaget Un-
derretning om, at i første Afdeling er valgt
til Formand: Klein, til Secretair War-
ming; i anden til Formandecherning-, til
Seeretair: Høgsbro; i tredie til Formand:
Fonnesbech, til Secretair: Kraiberg og i
fjerde til Formand: Winther;,til Secre-
tair: H. M. Petersen. - s - »-

Vi gaaedernæst til det eneste Numer paa
Dagsordenen:, For-manden vil-gjøre
Forslag angaaende et staaende Ud-
valg for Forretningsordenen. Det er

et Udvalg, som i de tidligere Samlinger altid

har været nedsat, og det har bestaaet af de to

Viceformcend og af 5 her i Thinget valgte
Medlemmer. Formandens Forslag gaaer ud

paa, at et lignende Udvalg nedsættes i nær- lværende Samling.

Da Jngen yttrede sig herimod, sattes For-
slaget under Afstemning og vedtoges med 77
St. mod 1.

Formanden: Dagsordenen er hermed ud-
tømt Forinden jeg opgiver Dagsordenensor næste
Møde, skal jeg bringe i Erindring, at der maa

tages Bestemmelse om, hvorledes de af Statsrevi-
sorerne afgivneBeretninger om Statsregnskaberne
for Finantsaarene 1855——56 og 1856—57 skulle
behandles. J de senere Aar har man fulgt
den Fremgangsmaade, at Formændene i begge
Rigsdagens Afdelinger have truffet en Over-

eenskomst om, i hvilken af disse Beretningen
først skulde behandles, og at det Thing, som
derefter først har faaet Sagen til Behandling,
har nedfat et Udvalg, som havde at gjennem-
gaae Beretningen. Denne er derpaa bleven

undergiven to Behandlinger i Thinget saaledes,
at Reglerne for Lovforslags anden Behandling
ere bragte i Anvendelse ved Sagens første
Behandling, og Reglerne sor disses tredie Be-

handling ved dens anden Behandling-« Jegsforeslaaer nu, at der for de tvende foreliggende
Beretningers Vedkommende følges-den samme
Fremgangsmaadew Der skal ·is begge Thingene
tages den sammekßeslutning angaaende denne
Sag, og jeg skal derfor, efter nu at have anmeldt
mit Forslag, i set senere Møde sætte det paa
Dagsordenen. « , - «-

Som jeg før yttrede, foreligger der Beret-

ning baade om Statsregnskabet for Finants-
aaret 1855——56ssog for Finantsaaretlßs6——s«7·.
Det vil simidlertids være «i den ærede Forsam-
lings Erindring, at Beretningen for det først-
nævnte Finantsaar -i- sidste Samling blev be-
handlet forst i Folkethinget, hvor den blev bragt
tilende, og derefter oversendt til Landsthinget,
som dog-ikke blev «færdig dermed. -. Den Be-
handling, der fandt Sted i Folkethinget i for-
rige Samling, har saaledesl vel.formelst tabt
sin Betydning; men den vil dog ikke være uden
Betydning med Hensyn til Sagens Behandling
nu. Jeg skal endnu kun tilføie, at, da der-al-
tid er en vis Forbindelse mellem to paa hin-
anden følgende Aars Regnskaber, vil det være

hensigtsmæssigt, at Forslaget om deres Be-
handlingsmaade fremsættes under Eet, hvilket
derfor ogsaa vil skee med Hensyn til de tvende
foreliggende-

, chherning: Førend den ærede For-
mand forlader disse Revisionsarbeider, turde

jeg maaskee stille det Spørgsmaal: om det er

Formanden bekjendt, hvorvidt Revisionsarbei-
derne for Finantsaaret 1857———58 ere skredne
frem, og naar Beretningen kan ventes fore-
lagt; thi det synes, at den nu maatte kunne
have været færdig

Formanden: Jeg kan kun dertil svare,
at jeg ikke har modtaget nogen Underretning
derom, men jeg troer, at endeel af Arbeidet
er under Trykning

Oppermanm Som Formand for den
Statsrevision, der behandler Statsregnskabet
for 1857—58, kan jeg meddele, at, for at
kunne forelægge Beretningen betimelig, har


